
niedziela, 09.11.2025

Święto rocznicy poświęcenia Bazyliki Laterańskiej. XXXII Niedziela zwykła - 09 listopada 2025 r.

1. Składam serdeczne podziękowanie za ofiary złożone dzisiaj na Wyższe Seminarium Duchowne w Toruniu. W przyszłą niedzielę

kolekta gospodarcza na remont i konserwację naszego kościoła. W tym dniu dokonam poświęcenia opłatka. Będzie go można

nabywać w zakrystii bądź w biurze parafialnym. Nadal zachęcam w do zakupu kubków, magnesów i innych gadżetów jako

cegiełek na remonty parafialne. Podobnie jak w ubiegłym roku podczas kolędy będę rozprowadzać kalendarze ścienne na

nowy 2026 rok. Będzie on formą podziękowania za ofiary, które składacie na potrzeby parafii.

2. We wtorek o godzinie 9.30 różaniec, zaś o godzinie 10.00 Msza święta w intencji Ojczyzny z okazji Narodowego Święta

Niepodległości. W środę o godzinie 17.50 Koronka do Miłosierdzia Bożego  za rodziny, dzieci i młodzież z naszej parafii, o

godzinie 18.00 Msza święta z Nowenną do Matki Bożej Nieustającej Pomocy . Zachęcam do wypisania kartek z intencjami do

modlitwy. W czwartek po wieczornej Eucharystii różaniec i spotkanie formacyjne Męskiej Róży Różańcowej. Mile widziani nowi

członkowie. W piątek o godzinie 16.30 adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi , zaś po Mszy świętej o

godzinie 18.00 spotkanie formacyjne dla kandydatów do bierzmowania w salce katechetycznej. Obecność młodzieży na

Eucharystii i spotkaniu obowiązkowa.

3. Biuro parafialne w tym tygodniu czynne w środę i czwartek w godzinach od 16.00 do 17.00. W pozostałych dniach i godzinach

po wcześniejszym kontakcie telefonicznym. Zachęcam do nabycia i lektury Tygodnika „Niedziela”. Wiodący temat: duchowa

pomoc w depresji.

4. W tym tygodniu w liturgii Kościoła wspominać będziemy: w poniedziałek świętego Leona Wielkiego, prezbitera i doktora

Kościoła, we wtorek świętego Marcina z Tours, w środę świętego Jozafata Kuncewicza, biskupa i męczennika, w czwartek

pierwszych polskich braci męczenników, świętych: Benedykta, Jana, Mateusza, Izaaka i Krystyna.

5. W sobotę 22 listopada w kościele świętego Antoniego na Toruńskich Wrzosach odbędą się diecezjalne obchody Światowego

Dnia Młodzieży pod hasłem: „Król pragnie Twego piękna”. Ramowy program spotkania jest następujący:

integracja,

warsztaty,

poczęstunek,

Eucharystia.

Serdecznie zapraszamy wszystkich młodych. Wyjazd organizuje Parafia p. w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny

w Gostkowie. Zainteresowanych proszę o jak najszybszy kontakt z księdzem Pawłem Borowskim.

6. W niedzielę 7 grudnia br. o godzinie 14.30 w świetlicy Dziennego Domu Pobytu Senior+ w Gronowie nasza parafia organizuje

tradycyjne „Mikołajki” dla naszych najmłodszych parafian. Wszystkich, którzy chcieliby włączyć się w organizację wydarzenia

proszę o kontakt ze mną. Mile widziani pomocnicy świętego Mikołaja, którzy chcieliby ufundować prezenty, bądź dorzucić się

do zakupu łakoci dla dzieci. Zapisy uczestników do końca listopada u Księdza Proboszcza .

7. W ostatnim czasie z naszej wspólnoty parafialnej odeszli do Pana: śp. Robert Suliński, lat 57 z Rogówka oraz śp. Marcin

Czarnecki, lat 49 z Gronowa. Wieczny odpoczynek ...
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